新竹市龍山國小   公務簽收

承辦人：文書組組長阮亮諭

電話：03-5774287分機713

電子信箱：jlpst012@lsps.hc.edu.tw

受公告者：北門國小

公告時間：111年10月3日 上午 09:20

公告代號：1111359

附件：1111005QPE民俗性跳繩增能研習計劃

狀態：已簽收，簽收人：王利靖

主旨：健體團協助體育署辦理QPE 民俗體育教材推動地區增能研習推廣，敬請各校鼓勵體育教師參
加。

說明：
一、 民俗性教材跳示例實作分享、教案共備與修訂
1. 時間：111/10/5 (三) 13:00-16:30 (13:00-13:20報到)
2. 地點：建功國小體育館
3. 對象：對於民俗性體育教學有興趣之專長及非專長教師皆可報名
4. 主持：國立臺東大學陳玉枝教授
5. 講師：西門國小陳政智老師
6. 請先至研習護照報名：https://reurl.cc/RXVgGn
二、 詳細研習內容請參閱附件。
三、 相關問題聯絡請洽龍山國小阮亮諭組長 5774287#551

正本：竹科實中、清華大學附小、光復中學、曙光女中、磐石中學、世界高中、曙光小學、新竹康
橋國小、成德高中、香山高中、建功高中、建華國中、培英國中、光華國中、育賢國中、光武國中
、南華國中、富禮國中、三民國中、內湖國中、虎林國中、新科國中、竹光國中、華德福實校國中
、新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、龍山
國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、
大庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國
小、科園國小、高峰國小、青草湖國小、華德福實校國小、關埔國小

https://sign.hc.edu.tw/fileUpload/1111005QPE%e6%b0%91%e4%bf%97%e6%80%a7%e8%b7%b3%e7%b9%a9%e5%a2%9e%e8%83%bd%e7%a0%94%e7%bf%92%e8%a8%88%e5%8a%8320221003092006.pdf
https://reurl.cc/RXVgGn